
UT 12h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 105 400 0.73

1. tepelné ovlinění (50° C) 140 265 0.46

2. tepelné ovlinění (50° C) 190 250 0.24

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 109 470 0.77

1. tepelné ovlinění (50° C) 185 260 0.27

2. tepelné ovlinění (50° C) 312 330 0.03

Ut 14h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 96 375 0.73

1. tepelné ovlinění (52° C) 130 270 0.5

2. tepelné ovlinění (52° C) 180 195 0.34

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 139 485 0.71

1. tepelné ovlinění (50° C) 215 380 0.42

2. tepelné ovlinění (50° C) 219 345 0.35

Řepa FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 138 340 0.59

1. tepelné ovlinění (50° C) 143 330 0.55

2. tepelné ovlinění (50° C) 132 260 0.46

Muškát FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 66 270 0.74

1. tepelné ovlinění (50° C) 69 245 0.69

2. tepelné ovlinění (50° C) 76 220 0.64

St 8h Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 90 400 0.78

1. tepelné ovlinění (35° C) 150 350 0.54

2. tepelné ovlinění (35° C) 130 265 0.5

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 133 480 0.71

1. tepelné ovlinění (39° C) 56 40 0.6

2. tepelné ovlinění (39° C) 49 40 0.31

St 10h Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 99 410 0.76

5 min 1. tepelné ovlinění (48° C) 106 460 0.76

5 min 2. tepelné ovlinění (48° C) 103 370 0.7

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 119 505 0.76

5 min 1. tepelné ovlinění (48° C) 125 460 0.72



10 min 2. tepelné ovlinění (48° C) 129 290 0.55

Skupina - čtvrtek 16h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 99 330 0.7

1. tepelné ovlinění (52° C) 162 305 0.47

2. tepelné ovlinění (52° C) 168 230 0.26

40 min po tep. Ovlivnění 131 210 0.33

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 109 405 0.73

10min= 1. tepelné ovlinění (58° C) 261 355 0.26

"návrat" 15 min po tep. Ovlivnění 279 375 0.24

"návrat" 30 min po tep. Ovlivnění 0.239 325 0.25



Skupina - čtvrtek 16h

Smetánka lékařská FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 99 330 0.7

1. tepelné ovlinění (52° C) 162 305 0.47

2. tepelné ovlinění (52° C) 168 230 0.26

40 min po tep. Ovlivnění 131 210 0.33

Jetel FO FM FV/FM

Kontrola (před ovlivněním) 109 405 0.73

10min= 1. tepelné ovlinění (58° C) 261 355 0.26

"návrat" 15 min po tep. Ovlivnění 279 375 0.24

"návrat" 30 min po tep. Ovlivnění 0.239 325 0.25


